O DESEMBARGADOR  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de  suas  atribuições legais e

regimentais, resolve

SUSPENDER

a Portaria TRT/SGP/02593/16 de 18/11/2016, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de   01/12/2016, no dia 09 de fevereiro de

2017, referente à atuação da MM. Juiza Carolina Lobato Goes de Araujo Barroso, na 22a. VT da Capital, tendo em vista o deferimento de licença

médica à MM. Juíza.

Belo Horizonte, 13 de março de 2017.

(a) Júlio Bernardo do Carmo

Desembargador Presidente

SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA TRT/SGP/00452/17, de 13 de março de 2017

O DESEMBARGADOR  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de  suas  atribuições legais e

regimentais, resolve

SUSPENDER

a Portaria TRT/SGP/02593/16 de 18/11/2016, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de   01/12/2016, no dia 20 de fevereiro de

2017, referente à atuação da MM. Juiza Carolina Lobato Goes de Araujo Barroso, na 22a. VT da Capital, tendo em vista o deferimento de licença

médica à MM. Juíza.

Belo Horizonte, 13 de março de 2017.

(a) Júlio Bernardo do Carmo

Desembargador Presidente

Tornando Portaria Sem Efeito

SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA TRT/SGP/00418/17, de  8 de março de 2017

O DESEMBARGADOR  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve

TORNAR SEM EFEITO

a Portaria TRT/SGP/00222/17 de 08/02/2017, publicada  no  Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 20/02/2017, referente à atuação do MM.

Juiz Pedro Paulo Ferreira, na 39a. VT da Capital.

Belo Horizonte,  8 de março de 2017.

(a) Júlio Bernardo do Carmo

Desembargador Presidente

Portaria

Portaria

Comissao Permanente de Licitacao

PORTARIA GP N.128, DE 15 DE MARÇO DE 2017

2190/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 4
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 17 de Março  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 105303

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o processo TRT/e-PAD/6982/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Permanente de Licitação, no período de 1º/04/2017 a 31/03/2018:

I - Como membros efetivos:

Victor Emílio Feital Soares  Presidente

Suely Darlene Silva Campos  membro e 1º suplente do presidente

Rafaela Oliveira Câmara Frazão - membro e 2º suplente do presidente

II - Como membros suplentes:

Lívia Marteleto Abranches

Célia Regina Faria Cabral

Franciara Pereira Rodrigues Mapa

Graziella Melgaço Pires Furtado de Mendonça

Cláudia Sturzeneker Cypreste

Art. 2º O Presidente da CPL em exercício, por delegação, poderá convocar servidores das áreas técnicas relacionadas à licitação para

acompanhar os trabalhos e, se for o caso, subsidiar a CPL em suas decisões.

Art. 3º Revoga-se a Portaria GP n. 49, de 12 de janeiro de 2016.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JULIO BERNARDO DO CARMO

Desembargador Presidente

Diretoria Geral

Ato

Ato

Nomeacao sem efeito - Port. 0101/2017

PORTARIA  GP  No.  101/2017,  de  7  de  março de 2017

O  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª   REGIÃO,   no   uso   de   suas   atribuições  legais  e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1o. Tornar sem efeito a nomeação, publicada no  Diário  Eletrônico da Justiça do Trabalho de 16/02/2017, de que trata a Portaria GP No.

69/2017, de 8 de fevereiro de 2017,  referente ao candidato habilitado no Concurso Público No.  01/2015, para o cargo da Carreira Judiciária de

Tecnico Judiciario,  Área  Administrativa,  Classe 'A', Padrão 1, do Quadro  Permanente de Pessoal deste Tribunal, tendo em vista a desistência

expressa do interessado:

TIAGO   SILVA   ALVES   para   Araguari   -   12ª Sub-região.

Art.  2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador Júlio Bernardo do Carmo

Presidente do TRT da 3ª Região

Portaria de nomeacao 0102/2017

PORTARIA GP No. 102, de 7 de março de 2017

O  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª  REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

2190/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 5
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 17 de Março  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 105303